2025 年 7 月 25 日 株式会社 Mimi Beauty

# 豪華ブランド登壇、大型オンラインビューティーイベント 「Beauty Meets 2025 Sustainable Beauty -サステナブルな秋の美しさ-」 2025 年 9 月 3 日(水)~9 月 5 日(金)開催

株式会社 Mimi Beauty (所在地:東京都渋谷区、代表取締役社長:黒川 涼子) が運営する美容メディア「Mimi Beauty」は、美容の最前線で活躍する方をお招きしておこなうオンラインビューティーイベント「Beauty Meets 2025 Sustainable Beauty -サステナブルな秋の美しさ-」を、2025年9月3日(水)から9月5日(金)の3日間連続で開催いたします。

詳細 URL: <a href="https://mimitv.co.jp/lp/beautymeets\_2025autumn/">https://mimitv.co.jp/lp/beautymeets\_2025autumn/</a>



# ◆ 応募数累計4万人以上の大型オンラインビューティーイベント「Beauty Meets」

「Beauty Meets」は、ブランド担当者やインフルエンサー、メイクアップアーティストなど、美容の最前線で活躍する方々をお迎えして開催するオンラインビューティーイベントです。2020年8~9月に第1回を開催して以来これまでにオフラインも合わせて合計10回開催し、応募数累計4万人以上、SNS投稿数累計4万件以上、想定リーチ数のべ5.6億以上を記録するなど、大きな反響をいただきました。

そしてこの度、第 11 回目となる「Beauty Meets 2025 Sustainable Beauty -サステナブルな秋の美しさ-」を、2025 年 9 月 3 日(水)から 9 月 5 日(金)に開催します。

豪華ブランドおよび豪華メイクアップアーティストの方々にご登壇いただく今回。たくさんのアイテムやテクニックに触れていただき、たくさんの「知る」きっかけを提供できればと思っています。

### イベントコンセプト

オーガニックって、ちょっと高そう?

エシカルって、なんだか難しそう?

そんな風に感じていたあなたへ。

ほんの少し、選び方を変えるだけでいい。

がんばりすぎず、心地よく。自分らしく、無理なく。

「私にやさしい」が、「地球にやさしい」につながる。

今回の Beauty Meets は、

"未来のきれい"を考える3日間。

サステナブルビューティーとの、やさしい出会いを。

# ◆ 第11回目Beauty Meets 概要

イベント名: Beauty Meets 2025 Sustainable Beauty - サステナブルな秋の美しさ-

開催日時: 2025年9月3日(水)~9月5日(金)20時~21時半

開催形式: Zoomによるウェビナー形式

参加費: 無料

募集期間: 1次募集:2025年8月1日(金)~8月6日(水)

2次募集: 2025年8月20日(水)~8月24日(日)

詳細 URL: <a href="https://mimitv.co.jp/lp/beautymeets">https://mimitv.co.jp/lp/beautymeets</a> 2025autumn/

## イベントプログラム

<DAY 1>9月3日(水)20時~21時半/Celvoke

生ツヤ×カバー力で秋の抜け感ベースメイク

ゲスト:中西 暁 さん (エグゼクティブ メイクアップアーティスト)

ゲスト:笹森 美菜 さん (メイクアップアーティスト)

セルヴォークが目指すのは「自分自身をたたえる肌」。

毎日使い続けるほどに潤いが満ち、重ねても厚塗り感なく肌ノイズをカバー。

素肌を格上げしたような「生ツヤ肌」に仕立てる9月新発売のファンデーションをメインに、テクニックレスで誰でもできる抜け感ある肌のつくり方、ツールを使った塗り方をご紹介。

さらに、立体感と輝きのあるアイメイク、個性とラフさを演出するウェットマット質感のリップで「盛らずに映える」メイクをご提案いたします。

### <DAY 2>9月4日(木) 20時~21時半/DEAR DAHLIA

赤く染まった季節、私の頬に秋が宿る。

ゲスト:ユン・ソジョン さん (清潭ウィリアムアトリエ メイクアップアーティスト 室長)

緑の葉が季節に身を委ねて自然と色づくように、ありのままに輝く私に出会う。

光を味方に、シェーディングなしでも自然な立体感。屋外でも室内でも映える、秋の光彩メイクをご紹介します。

<DAY 3>9月5日(金)20時~21時半/THREE

ツヤやかでヘルシーな、新・立体小顔ベースメイク

ゲスト:佐藤 裕太 さん (THREE オフィシャルグローバルメイクアップアーティスト)

THREE のハイライター&チークベース「シマリング グロー デュオ」が、16年の時を経て、この秋初めて生まれ変わります。

ベースメイクの仕上げにオンするだけで、リアルな体温と湿度を思わせる、うるんだツヤと温かな血色をもたらす人気アイテムが、より使いやすくツヤやかに進化します。さらに、ほんのり赤みを含む独自の影色で、自然な小顔印象を生み出すシェイディングスティックも登場。

THREE ならではの"ツヤ・透明感・血色感"+立体感のあるベースメイクと合わせて、今年の秋のメイクアップもご紹介いたします。

# ◆ Mimi Beautyについて

「Mimi Beauty」は「美容でときめく世界を、一緒に」をコンセプトに掲げ、SNS に特化したメディア運営を行っています。美容情報の発信にとどまらず、美容にまつわる様々な体験をユーザーに提供することで、ユーザーとともに進化し、ともにつくりあげるメディアへと進化してまいります。それにより、すべての人々が"美の変化"を楽しめるきっかけを創出することを目指します。

Mimi Beauty サイト URL: <a href="https://mimitv.co.jp/">https://mimitv.co.jp/</a>

Mimi Beauty 公式 X(旧 Twitter)アカウント(@MimiBeauty\_\_):<a href="https://x.com/@MimiBeauty">https://x.com/@MimiBeauty</a>

Mimi Beauty 公式 Instagram アカウント (@mimi beauty.official): <a href="https://www.instagram.com/mimi beauty.official/">https://www.instagram.com/mimi beauty.official/</a>

Mimi Beauty 公式 YouTube アカウント (@Mimi Beauty1): <a href="https://www.youtube.com/@Mimi Beauty1">https://www.youtube.com/@Mimi Beauty1</a>

Mimi Beauty 公式 TikTok アカウント (@mimibeauty\_official1): <a href="https://www.tiktok.com/@mimibeauty\_official1">https://www.tiktok.com/@mimibeauty\_official1</a>

■本リリースに掲載している商品またはサービスなどの名称は、各社の商標または登録商標です。

■このリリースに関するお問い合わせや資料・取材をご希望の方は下記までご連絡ください 株式会社 Mimi Beauty 東京都渋谷区東 3-16-3 エフ・ニッセイ恵比寿ビル 8F 担当:小谷

お問い合わせメールアドレス info@mimitv.co.jp